
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC Zschopau R

I II III IV V VI Punkte

11 7 16 5 3 17

2510 13

15:13 15:13

20:17 20:17
╳
12
22

2
13
24

3
14
25

7
15

10
16

11
19 Auszeit

14:11

Ende
14:26

B  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

2 11 6 3 15 4

197

17:22

1
8
18

2
10
19

3
11

4
13

5
14

7
17

Auszeit

4:9
14:19

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  VC Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 4 2 15

165 11 16

11:1512:17 11:15

14:19 14:19
╳
10
16

2
11

4
12

6
13

7
14

9
15

Auszeit

10:15
14:21

Ende
14:54

A  VC Zschopau S

I II III IV V VI Punkte

11 7 16 5 3 17

2510 13 18

19:13 19:13 22:15

0
15
25

6
16

7
18

8
19

11
21

13
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57

A  VC Zschopau R

I II III IV V VI Punkte

14 7 16 5 3 17

2510 13 18

16:15 16:15 17:20

╳
10
24

1
14
25

3
15

4
16

6
17

9
18

Auszeit

17:19
24:23

Ende
15:25

B  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

2 11 6 3 15 4

2316

13:14

3
12
23

4
14

6
15

7
16

9
20

10
21

Auszeit

21:20
21:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  VC Olympia Dresden (SSR) vs. VC Zschopau A

Spiel 27 08.11.2025 14:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden
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B  VC Olympia … 12/14

2 Wehner, Elsa X

3 Teichert, Emilia X
4 Hennig, Lisa X
5 Pasch, Lenya Félice X
6 Putz, Frieda X

7 Brauer, Maja X
9 Hempel, Lysann X

10 Schlomann, Elise X
11 Rosenkranz, Amelia X
12 Fuchs, Fanny

15 ★ Herrbach, Susa X
16 Halfter, Elea X

B  Libero

10 Schlomann, Elise X
12 Fuchs, Fanny

B  Offizielle

T Grochau, Volker E

C

A  VC Zschopau 13/14

2 Flade, Juliane

3 Kammel, Marie X
4 Böttiger, Sina X
5 Sommer, Christin X
7 Preußner, Claudia X

10 Seifert, Michelle X
11 Härtl, Maxi X
12 Hausotte-Haase, Sylvia
13 Seibt, Sophie X
14 Alaya, Fadhila X

16 ★ Pfeiffer, Suki X
17 Redlin, Sophie X
18 Werner, Lisa X

A  Libero

4 Böttiger, Sina X

A  Offizielle

T Albert, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 2 12:17

3:0

Ergebnisse
B  VC Olympia … VC Zschopau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 26 25 1 4 1
2 5 0 16 2 25 25 1 3 0
2 1 0 23 3 28 25 1 3 2

4
5

6 7 0 58 79 75 3 10 3
Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25

Sieger: VC Zschopau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Christopher DE 1

2 Lienig, Hannes DE 2

Schr. Eberlein , Bert
Assist. Mann, Djamila

Dokument erstellt: 08.11.2025 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


