

Sachsenliga Frauen Frauen

Spiel 27

B VC Olympia Dresden (SSR) vs. VC Zschopau A

08.11.2025 14:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden 01067 Dresden



13/14

			S		art :00	Œ	vc z	schop	au	R		nde :26	B) vc o	lympia	١	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	17	11	7	16	5	3	17		2	11	6	3	15	4	
ufstellung		Spielernr.	IL.	$ 10\rangle$			(13)			25		7					19
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:13			15:13					17:22					
			_	20:17			20:17										
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 13	3 1 1	7 15	10 16	11 19	Auszeit	1	2	3	4 13	5 14	7 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			13 24	14 25	دا	10	וו		o 18	<u>1</u> 9	11	13	14	17	4:9 14:19

S	Sta 14	art :29	В	vc o	lympia	ı	R		de :54	A	vc z	schop	au	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	3	7	4	2	15		11	7	16	5	3	17	
<u> </u>		(5)	11		(16)		16	10			13		18	25
Z		11:15	12:17		11:15			19:13			19:13		22:15	
		14:19			14:19									
2	χ 10	2 11	4 12	6 13	7 14	9 15	Auszeit	0 15	6 16	7 18	8 19	11 21	13 22	Auszeit
	<u>1</u> 6		_				10:15 14:21	(3)						

_				S		art :57	Œ	vc z	schop	au	R		de :25	B) vc o	lympia	ı	s
			lagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E E	Sta	_	stellung	Ŧ	14	7	16	5	3	17		2	11	6	3	15	4	
I ≘		S	pielernr.	<u> </u>	10			13		18	25				16			23
Aufste	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z	16:15			16:15		17:20					13:14			
<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	1 14	3 15	4 16	6 17	9 18	Auszeit	3 12	4 14	6 15	7 16		10 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		24	14 25					17:19 24:23	3					- '	21:20 21:22

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ţ														
_														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g.	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

e g	- 65	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	Ţ																					
d	_																					
	5							Auszeit														Auszeit

	B	VC Olympia 12	2/14	lack	VC Zschopau 1	3/14
te	2	©Wehner, Elsa	Х	2	Flade, Juliane	Т
	3	Teichert, Emilia	Χ	3	Kammel, Marie	Χ
	4	Hennig, Lisa	Χ	4	Böttiger, Sina	Χ
	5	Pasch, Lenya Félice	Х	5	Sommer, Christin	Χ
	6	Putz, Frieda	Х	7	© Preußner, Claudia	Х
	7	Brauer, Maja	Χ	10	Seifert, Michelle	Χ
	9	Hempel, Lysann	Χ	11	Härtl, Maxi	Χ
	10	Schlomann, Elise	Χ	12	Hausotte-Haase, Sylvia	1
	11		Х	13	Seibt, Sophie	Χ
	12	Fuchs, Fanny		14	Alaya, Fadhila	Х
	15	★ Herrbach, Susa	Χ	16	★ Pfeiffer, Suki	Χ
7	16	Halfter, Elea	Χ	17	Redlin, Sophie	Χ
$\frac{\prime}{A}$	(B)	Libero		18	Werner, Lisa	Χ
1	10	Schlomann, Elise	Х	(A)	Libero	
0	12	Fuchs, Fanny		4	Böttiger, Sina	Χ
2	$^{\circ}$	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen												
V B H D A/B Satz Spielstand												
unber. Antrag B 2 12:17												

					כו	A HEITBaci						
	Œ	3) 1	/C (Olvm	pia	VC Zs		paı	ı (A	\mathcal{O}	16	Halfter, Elea
l	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	B	Libero
	2	1	0	19	1	26	25	1	4	1	10	Schlomann,
	2	5	0	16	2	25	25	1	3	0	12	Fuchs, Fann
l	2	1	0	23	3	28	25	1	3	2	B	Offizielle
					4						¥	
					5							Grochau, Vo
	6	7	0	58		79	75	3	10	3		
	St	Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:2										
l	Sie	qe	r: ۱	/C Zs	chopa	u				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Vogel, Christopher	DE	1						
2	Lienig, Hannes	DE	2						
			Schr.	Eberlein , Bert					

Assist. Mann, Djamila

Bemerkungen

T Albert, Michael